锈钢材质
规格：1226×784×1445mm
型号：SJ-013B

9 腰背按摩器 世纪昊佳 材质：主立柱尺寸及材料φ
114mm×3mm钢管；

67台 1580.00 105860.00

主要承载横梁材料及尺寸40mm×
80*3mm 钢管

规格：121×806×1406mm
型号：SJ-001

10 标识牌 世纪昊佳 材质：主要承载立柱尺寸及材料 67个 1430.00 95810.00
φ 114mm×3.0mm钢管；告示牌
牌面采用不锈钢材

合同总金额(元):人民币大写：壹佰捌拾捌万捌仟零陆拾元整 小写：1888060.00元

二、交货条件

(一)交货地点：采购人指定地点

(二)交货时间：自合同签订之日起90日

(三)质保期：自全部货物安装完成并验收合格之日起8年(室内健身

器材和易耗品除外)

三、合同价款

合同总金额(含税):大写：壹佰捌拾捌万捌仟零陆拾元整 小写：

1888060.00元。合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。

四、款项结算

(一)支付方式：银行转账

(二)货币单位：人民币

(三)结算方式：

1、合同签订后，10个工作日内，支付合同总金额的40%;

2、到货后，采购人对货品数量进行核对，满足采购要求，10个工作

日内，支付合同总金额的20%;

3、全部货物安装调试完成后，乙方应提供有资质的第三方检测机构评

估报告，报告内容包括对本项目器材在全省范围内新安装的路径器材

进行检查、抽检率不低于60器材设施二维码设置情况，器材安装站

点信息公示情况，器材设施质量情况等，甲方收到《检测报告》后经